Água Mineral e Gás de Cozinha, conforme descritos nos Anexo V -
Planilha Discriminativa ao Edital. Requisitado pela Secretaria Muni-
cipal de Assistência Social, Igualdade Racial e Cidadania. À empresa
do Lote I: Robson da Silva Andrade - ME. CNPJ: 04.496.562/0001-29.
Valor Global do Lote I: R$ 39.690,00 - (trinta e nove mil e seiscentos
e noventa reais). À empresa do Lote II: Gelmares Distribuidora Co-
mercial Ltda. - EPP. CNPJ: 03.231.205/0001-76. Valor Global do Lote
II: R$ 5.580,00 - (cinco mil e quinhentos e oitenta reais).

Lauro de Freitas, 27 de setembro de 2013.
MÁRCIO ARAPONGA PAIVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL
DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES

AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2013

O Prefeito Municipal homologa a Licitação: PAnº
2013/1539,Modalidade:

[...]

0084/2013 PMSF Pregão Presencial: 006/2013. Con-
tratado: A E N EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVIÇOS
DE INSTALAÇÃO DE DIVISORIAS LTDA-ME CNPJ n°.
34.249.482/0001-30 Objeto: Aquisição de Material de Construção
para manutenção das Unidades Escolares do Município Valor Global:
R$ 164.900,00 (cento e sessenta e quatro mil, e novecentos reais)
Vigência: 03 (três) meses e 19 (dezenove) dias Período: 12.09.2013 a
31.12.2013 Dotação Orçamentária: Unidade: 03.11.001 Atividade:
12.361.003.2158/12.361.003.2176 Elemento: 33.90.39/33.90.30 Fonte
01-04, Simões Filho - BA. Contrato nº. 0085/2013 PMSF Pregão
Presencial: 006/2013 Contratado: JOINVILLE COMÉRCIO DE MA-
TERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA-ME CNPJ n°.
03.558.000/0001-08 Objeto: Aquisição de Material de Construção
para manutenção das Unidades Escolares do Município Valor Global:
R$ 218.398,00 (duzentos e dezoito mil, trezentos e noventa e oito
reais) Vigência: 03 (três) meses e 19 (dezenove) dias Período:
12.09.2013 a 31.12.2013 Dotação Orçamentária: Unidade: 03.11.001
Atividade: 12.361.003.2158/12.361.003.2176 Elemento:
33.90.39/33.90.30 Fonte 01-04, Simões Filho - BA.

RESULTADO DE JULGAMENTO